
Octavia Combi
RS
2,0 TSI 195 kW 7° automatická DSG

Kombinované emise WLTP 155 g/km  / Kombinovaná spotřeba WLTP 6,8 l/100km

Ceny Cena

Vaše konfigurace 1 099 900 Kč
Vybrané doplňky a služby 2 500 Kč

Celková cena nakonfigurovaného auta 1 102 400 Kč
Měsíční splátka ** Již brzy

*Uvedená cena v Kč, včetně 21%DPH je doporučená výrobcem Škoda Auto je pouze orientační a není nabídkou ve smyslu
§ 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 

Škoda Auto si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným. Další podrobné

informace o základní a mimořádné výbavě, o aktuálních cenách, dodacích podmínkách, dostupnosti příslušenství pro
vybraný model a termínech Vám na přání poskytne Váš autorizovaný prodejce vozů Škoda. 

Uváděné hodnoty byly zjištěny podle pravidel a za podmínek stanovených právními a technickými předpisy pro určování

provozních a technických údajů motorových vozidel. 

Uvedená cena výbavy Škoda Originálního příslušenství nezahrnuje případné náklady na montáž. Tyto produkty jsou určeny
pro instalaci až po úvodní registraci vozidla a ovlivňují emise CO2 vozidla, avšak nejsou zohledněny v prohlášení o shodě

vystavovaném výrobcem. Pro více informací kontaktujte svého autorizovaného prodejce vozů Škoda.

ID Konfigurace: C9FMH5AG

Uložené: 24. 10. 2024 10:35

Strana 1 / 7



PR čísla PV56YD/GYOZYOZ, 2025, ME, I3I3, GPJGPJG

Zvolené výbavy a služby PR. Cena

Barva
Zelená Mamba I3I3 0 Kč

Kola
Comet 18" černá leštěná GPJGPJG 2 500 Kč

Interiér
RS ME

Standardní výbava
Tyto prvky obsahuje vozidlo ve standardní výbavě.

-

Příprava pro služby ŠKODA Connect L
Front Assist - s upozorněním a zabržděním při hrozící
kolizi s vozidly, chodci a cyklisty, asistence při půjezdu
křižovatkou
3. klíček, držák telefonu a tabletu, odpadkový koš ve
dveřích
Bederní opěrky na předních sedadlech
Virtuální pedál
Virtuální kokpit 10"
Infotainment Navi 13"
Ambientní LED osvětlení
Tísňové volání eCall+
Bezdrátové nabíjení telefonu s chlazením
Matrix-LED přední světlomety s funkcí do špatného
počasí

Top LED zadní světla s animovanými ukazateli
směru

Výškově nastavitelné sedadlo řidiče a
spolujezdce

Parkovací kamera vzadu

Rozpoznávání dopravních značek s hlídáním
rychlosti

Dvouzónový CLIMATRONIC
Digitální asistentka Laura

Automatické stmívání pro vnitřní zpětné zrcátko
Bezdrátový SmartLink

Volba jízdního režimu
Audiosystém CANTON

Progresivní řízení

Bezpečnost, funkčnost, komfort

El. sklápění pro vnější zp. zrcátka s aut. stmíváním na
straně řidiče
Parkovací senzory vpředu a vzadu
2x ISOFIX a 2x Top Tether vzadu, ISOFIX u spolujezdce
Rozpoznání únavy a pozornosti řidiče
Odjištění zadních opěradel ze zav. prostoru
Vyhřívané čelní sklo
Světelný a dešťový senzor
2x USB-C vpředu
8x airbag - 2x čelní, 2x boční vpředu, 2x hlavový,
středový, kolenní u řidiče
El. dětská pojistka

Asistent udržování jízdního pruhu (Lane Assist)

Vyhřívaná přední sedadla
Síťový program

Ostřikovače světlometů
Prediktivní tempomat

Loketní opěra vzadu a otvor na dlouhé
předměty

El. ovládání oken vpředu a vzadu

DAB
Asistent rozjezdu do kopce

Rezervní kolo - dojezdové
Hlídání mrtvého úhlu (Side Assist)

ID Konfigurace: C9FMH5AG

Uložené: 24. 10. 2024 10:35

Strana 2 / 7



Bezpečnostní šrouby kol
KESSY s alarmem - bezklíčové zamykání a startování

Akustická přední sedadla

Exteriér

*Comet 18" černá

Interiér

Deštník ve dveřích u řidiče
Textilní koberce vpředu a vzadu

12 V zásuvka v zavazadlovém prostoru
Sportovní multifunkční kožený vyhřívaný volant

* Tato výbava byla nahrazena jinou položkou mimořádné výbavy

Technické údaje

Provozní vlastnosti
Zrychlení 0-100 km/h 6,5 s
Objem palivové nádrže 50,0 l
Maximální rychlost 250 km/h
Nox Production Fuel 30,3 mg/km

Motor, převodovka, elektrika
Vrtání 82 mm
Objem motoru 1 984 cm³
Počet válců 4
Palivo Benzín
Max. výkon 195 kW
Max. točivý moment 370 Nm / 1 600 - 4 500 1/min
Zdvih 93 mm

Vnější rozměry
Výška 1 477 mm
Délka 4 709 mm
Objem zavazadlového prostoru min./max. 640 / 1 700 l
Rozchod vpředu/vzadu 1 543 / 1 550 mm
Vnější průměr zatáčení obrysový 10,4 m
Rozvor 2 677 mm
Šířka 1 829 mm

Hmotnosti
Pohotovostní hmotnost s řidičem max. 1 616 kg
Pohotovostní hmotnost s řidičem min. 1 534 kg
Užitečná hmotnost s řidičem 575 - 575 kg
Celková hmotnost 2 050 kg

ID Konfigurace: C9FMH5AG

Uložené: 24. 10. 2024 10:35

Strana 3 / 7



Jízdní souprava 3 650 kg
Brzděný přívěs při stoupání 12% 1 600 kg
Nebrzděný přívěs 750 kg
Max. svislé zatížení pro tažné zařízení 80 kg
Pohotovostní hmotnost vozidla 1 494 kg
Pohotovostní hmotnost vozidla s řidičem 1 569 kg

WLTP hodnoty
Kombinovaná spotřeba WLTP 6,8 l/100km
WLTP consumption low 10,6 l/100km
WLTP consumption medium 7,0 l/100km
WLTP consumption high 5,6 l/100km
WLTP consumption extra high 6,3 l/100km
Kombinované emise WLTP 155 g/km
WLTP emission low 242 g/km
WLTP emission medium 160 g/km
WLTP emission high 129 g/km
WLTP emission extra high 143 g/km

ID Konfigurace: C9FMH5AG

Uložené: 24. 10. 2024 10:35

Strana 4 / 7



Galerie

ID Konfigurace: C9FMH5AG

Uložené: 24. 10. 2024 10:35

Strana 5 / 7



ID Konfigurace: C9FMH5AG

Uložené: 24. 10. 2024 10:35

Strana 6 / 7



Energetický štítek

Comet 18" černá leštěná

Bridgestone 225/45 R18

BRIDGESTONE 13007

C1225/45 R18 91 Y

70 dB

Pro zobrazení detailních informací o
této pneumatice můžete naskenovat
tento QR-kód Vašim smartphonem.

Product sheet

https://relasdata.blob.core.windows.n
et/relas/tyres/sheet/OMXNseKTw0
XdmF5T462k9w==

ID Konfigurace: C9FMH5AG

Uložené: 24. 10. 2024 10:35

Strana 7 / 7

https://relasdata.blob.core.windows.net/relas/tyres/sheet/OMXNseKTw0XdmF5T462k9w==
https://relasdata.blob.core.windows.net/relas/tyres/sheet/OMXNseKTw0XdmF5T462k9w==
https://relasdata.blob.core.windows.net/relas/tyres/sheet/OMXNseKTw0XdmF5T462k9w==

